Q.5^a De personis divinis in communi (f.50v)

Q.6^a De personis in particulari (f.66)

Disputatio 2. De Angelis

Quaestio 1^a De natura et creatione angelorum (f.82)

Quaestio 2^a De intellectu et voluntate angelorum (f.86v)

Quaestio 3^a De loco, et motu Angelorum (f.92)

Des. (f.96v) ...Adde quod non potest esse qualitas corporea ob incapacitatem subiecti ad illam recipiendam, quae non potest suppleri a Deo. Ipse, ut potest, suppleat, ac uberiori gratia praevenios nos daemones ausus eludere et poenas evadere vere misericors praestet, ad tandem ad maiorem sui gloriam, et ad Ss. Angelorum suum et in liis consortium nostram elevent utilitatem. Die 17 Julii anni 1723, dico 1723.

In tertiam partem D. Thomae, De divini Verbi Incarnatione. Disputationes scholasticae. Anno a Nativitate Domini 1722, regnante Victorio Amadeo.

Inc. (f.103). Proemium. Theologiae totius explicationem aggredimur. Dum ad abstrusissimum mysterium explicandum accedimus. Quando quidem pars haec Theologiae pars est, sit et totum, utpote in se compendiose iungens res fere omnes...

Disputatio 1^a De cognoscibilitate, et convenientia Incarnationis (f.103)

Quaestio 1^a De cognoscibilitate, et convenientia Incarnationis (f.103)

Quaestio 2^a An Incarnatio sit revelatione cognoscibile (f.105v)

Quaestio 3^a De convenientia Incarnationis (f.110)

Disputatio 2^a De necessitate Incarnationis (f.111)

Quaestio 1^a An Deus fuerit absolute necessitatus moraliter ad ponendam Incarnationem (f.111)

Quaestio 2^a An Deus fuerit metaphysice necessitatus ad Incarnationem ex aliqua suppositione (f.115)

Quaestio 3^a Cur purus homo non possit condigne satisfacere pro peccato lethali (f.117v)

Disputatio 3^a De Christi satisfactione (f.124v)

Quaestio 1^a An satisfactio Christi fuerit simpliciter infinita (f.124v)

Disputatio 4^a De principiis extrinsecis mysterii Incarnationis (f.136)

Quaestio 1^a Quinam de facto fuerit finis adaequatus Incarnationis (f.136)

Quaestio 2^a De causa physica Incarnationis (f.146v)

Quaestio 3^a De causa morali vel meritoria Incarnationis (f.147v)

Disputatio [5^a] De principiis intrinsecis Incarnationis (f.157)

Quaestio 1^a De unione hypostatica (f.157)

Quaestio 2^a De termino assumpto (f.159v)

Quaestio 3^a De termino assumptibili (f.160v)

Quaestio 4^a De termino assumente (f.162)

Quaestio 5^a De termino assumptivo (f.164)

Disputatio 5 [sic pro 6] De perfectionibus Christi (f.166v)

Quaestio 1^a De scientia Christi secundum humanitatem (f.166v)

Quaestio 2ª De sanctitate humanitatis Christi Domini (f.170v)

Quaestio 3ª De Christi impeccabilitate (f.175)

Quaestio 4ª De libertate Christi (f.178)

Disputatio ultima. De reliquis ad Christum spectantibus (f.191)

Quaestio 1ª De Christi filiatione (f.191)

Quaestio 2 et ultima. De servitute, sacerdotio, praedestinatione et adoratione Christi (f.192v)

Des. (f.194v) ...modus autem excellentior omnibus est ille quo Deus communicatur humanitati per unionem hypostaticam, et ideo adoratio patriae respectivae qua adoratur humanitas Christi est omnibus eminentior. Et haec dicta sufficiant in honorem, cultum et adorationem Jesu Domini Nostri deque supremae et humanum captum excedentis ne dicam Angelorum omnium superantis sensum, Maiestatis summa et inenarrabili Incarnatione. Die decima tertia mensis Augusti anni 1723.

OBSEVACIONES. 210 x 150 mm. 194 + 3 fols. *Encuadernación:* pergamino. *Tejuelo:* Theol. De Trinit. et Incarn. *Autor:* IGNACIO LECCA, S.I. que nació en Calari el 29.9.1676, entró en la Compañía el 22.4.1692 en Cerdeña. Murió en Calari el 17.12.1750.

Opera NN 141

IGNACIO LECCA, *Theologia. De actibus humanis* in primam secundae Divi Thomae, Doctoris Angelici vel de Beatitudine et actibus humanis scholastica commentatio.

[Portada] In primam secundae Divi Thomae Doctoris Angelici vel de Beatitudine et actibus humanis scholastica commentatio. A R. adm. P. ignacio Lecca explanata et a P. Ant. Sulis scripta. Die 20 Mensis Octobris anni 1723.

Inc. (f.3) Proemium. Die 20 octobris. Post primam partem D. Thomae, ubi de Deo Uno et Trino, atque de Angelis disputatum est, restat ut secundam partem explanandam suscipiamus. Quia vero haec secunda pars multum excreverat...

Disputatio 1ª De ultimo fine hominis et Beatitudine (f.3)

Quaestio 1ª De ultimo fine hominis in communi (f.3)

Quaestio 2ª De ultimo fine hominis in particulari vel de Beatitudine (f.10)

Quaestio 3ª De effectibus beatitudinis (f.25)

Disputatio 2ª De actibus humanis (f.28v)

Quaestio 1ª De voluntario, involuntario et libero (f.29)

Quaestio 2ª De voluntate suisque actibus circa finem (f.51)

Quaestio 4ª De regulis modum (f.54)

Disputatio ultima. De vitiis et peccatis (f.76v)

Quaestio 1ª De peccato actuali (f.77)

Quaestio 2ª De causis et effectibus peccatorum (f.84)

Quaestio 3ª De moralitate vel bonitate et malitia actuum humanorum (f.92)

Quaestio ultima. De peccato habituali (f.101)

Des. (f.104) ...adde etiam non contraxisse neque debitum incurrendi peccatum originale. Primus modus quippe conformior redemptioni Christi et rationi privilegiorum per quod fuit singulariter exempta Mater Dei, arridet M. Suario, quo Magistro, quo duce hunc theologicum cursum cum tanti Mysterii suavi memoria Deo benigniter annuente tandem absolvimus. Satis ergo de actibus humanis, satis de tota Theologia, satis de tenuitate nostra, satis de patientia vestra. Ad maiorem tandem Dei gloriam, illibatae Dei Matris, protoparentis Ignatii necnon et amantissimi huius Universitatis patroni, ac nostri pastoris, Luciferi cuius festum humiliter praevenimus, laudem et honorem. Sit tandem satis. Calari, decimo Calendis Junias millesimo septingentesimo vicesimo quarto. Sulis. Salus.